№ 58 от 25.12.2020г.
РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 25.12.2019г. № 47 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА СПЕЦИАЛИСТА ПО ВОИНСКОМУ УЧЕТУ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПЕРВИЧНЫЙ ВОИНСКИЙ УЧЕТ,  НА ТЕРРИТОРИЯХ ГДЕ ОТСУТСТВУЮТ ВОЕННЫЕ КОМИССАРИАТЫ».
	 В соответствии  с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  статьей 86 бюджетного кодекса российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 29.04.2006  № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Петропавловского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в  положение «Об оплате труда специалиста по воинскому учету, осуществляющего первичный  воинский  учет, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» от 25.12.20219г. № 47.
	1.1. Заменить слова «Специалист по воинскому учету, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» на слова  «Инспектор по ведению первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты».
	1.2. Часть II «Порядок и условия оплаты труда. Основные условия оплаты труда» дополнить абзацем 4, 5, 6:
	«Установить  должностной оклад инспектора по ведению первичного воинского учета по стоянию на 01.01.2021г. в размере 2736,00 руб.
	Индексация размеров должностного оклада  инспектора по ведению первичного воинского учета производится нормативно правовым актом главы администрации Петропавловского сельского поселения в размерах и сроки, предусмотренные
распоряжением правительства Российской Федерации приказами Министерства обороны Российской Федерации.
	Единовременное денежное вознаграждение за добросовестное исполнение должностных обязанностей по итогам календарного года выплачивается в размере до двух должностных окладов из фонда экономии заработной платы».
	2. Настоящее Положение вступает в силу с 01 января 2021 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Петропавловского
сельского поселения                                                             П.Л. Шерер